
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2184

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради 
від 25 листопада 2021 року № 946 «Про затвердження Програми 
фінансового забезпечення нагородження відзнаками Кропивницької 
міської ради та виконавчого  комітету на 2022–2024 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 26, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 листопада 
2021 року № 946 «Про затвердження Програми фінансового забезпечення 
нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету 
на 2022–2024 роки» (зі змінами), а саме підпункти 1.1., 1.4. пункту 1, 
пункти 3, 4, 5 та рядок «Всього» заходів з виконання Програми фінансового 
забезпечення нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та 
виконавчого комітету на 2022–2024 роки викласти у новій редакції згідно з 
додатком.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Тетяна Волошинова 35 83 82



Додаток
до рішення Кропивницької міської ради
10 вересня 2024 року № 2184

Зміни 
до заходів з виконання Програми фінансового забезпечення нагородження

відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету на 2022–2024 роки

Очікуваний результат№ 
з/п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість), 

грн, у тому числі Назва показника Значення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Показник витрат
Кількість комплектів 
атрибутів, шт.

2022 рік – 1 

Показник продукту
Кількість осіб, які отримають 
комплект атрибутів, особи

2022 рік – 1

Показник ефективності, 
Вартість 1 комплекту 
атрибутів, грн

2022 рік – 50 000

1.1. Забезпечення 
виготовлення
відзнак 
Кропивницької 
міської ради    
та виконавчого 
комітету

Управління 
персоналу

Відділ 
бухгалтерського 

обліку

Виготовлення 
комплекту атрибутів 
звання "Почесний 
громадянин міста 
Кропивницького"

2022-
2024
роки

Бюджет 
громади

2022 рік – 50 000, 0
2023 рік – 0
2024 рік – 0

Показник якості, 
Рівень виконання заходу, %

2022 рік – 100

Показник витрат
Кількість відзнак міської ради 
з папками до них, шт.

2022 рік – 472
2023 рік – 308
2024 рік – 330

Показник продукту
Кількість осіб, які отримають 
відзнаки міської ради, особи

2022 рік – 472
2023 рік – 308 
2024 рік – 330

Показник ефективності, 
Вартість 1 відзнаки міської 
ради, грн

2022 рік – 271,26
2023 рік – 303,70
2024 рік – 287,87

1.4. Виготовлення 
Почесних грамот, 
Грамот, Подяк 
Кропивницької міської 
ради та виконавчого 
комітету та папок до 
них, виготовлення 
Грамоти Почесного 
громадянина міста 
Кропивницького

2022-
2024
роки

Бюджет 
громади

2022 рік – 128 036,32
2023 рік – 93 540,0
2024 рік – 94 999,0

Показник якості, 
Рівень виконання заходу, %

2022 рік – 100
2023 рік – 100
2024 рік –  100



                                                                                                            2                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Показник витрат
Кількість сувенірної 
продукції, шт.

2022 рік – 31
2023 рік – 30
2024 рік – 23

Кількість квітів для 
нагороджених міськими 
відзнаками , шт.

2022 рік – 240
2023 рік – 140
2024 рік – 164

Показник продукту
Кількість осіб, які отримають 
сувенірну продукцію, осіб

2022 рік – 31
2023 рік – 30
2024 рік – 23

Кількість осіб, нагороджених 
міськими відзнаками які 
отримають квіти, осіб

2022 рік – 240
2023 рік – 140
2024 рік – 164

Показник ефективності, 
Вартість 1 шт. сувенірної 
продукції, грн

2022 рік – 1935,48
2023 рік – 3 333,66
2024 рік – 3 925,13

Вартість 1 шт. квітів для 
нагороджених міськими 
відзнаками, грн

2022 рік – 250,0
2023 рік – 285,71
2024 рік – 365,85

3. Управління 
персоналу

Відділ 
бухгалтерського 

обліку

Придбання сувенірної 
продукції із 
символікою міста, 
квітів для 
нагороджених 
міськими відзнаками

2022-
2024
роки

Бюджет 
громади

2022 рік – 120 000,0
2023 рік – 140 010,0
2024 рік – 150 278,0

Показник якості, 
Рівень виконання заходу, %

2022 рік – 100
2023 рік – 100
2024 рік – 100

Показник витрат
Кількість, тис. грн/міс. 
на одну особу

2022 рік – 3 325
2023 рік – 3350
2024 рік – 3887,5

Показник продукту
Кількість осіб, які отримають 
виплату довічного пансіону, 
особи

2022 рік – 17
2023 рік – 17
2024 рік – 17

Показник ефективності, 
Розмір довічного пансіону на 
1 особу на рік, грн

2022 рік – 39 300,0
2023 рік – 41 382,35
2024 рік – 46 650,0

4. Відділ 
бухгалтерського 

обліку

Виплата довічного 
пансіону Почесним 
громадянам міста

2022-
2024
роки

Бюджет 
громади

2022 рік – 668 100,0
2023 рік – 703 500,0
2024 рік – 793 050,0

Показник якості, 
Рівень виконання заходу, %

2022 рік – 100
2023 рік – 100
2024 рік – 100



                                                                                                      3                                                                          Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Показник витрат
Розмір одноразової грошової 
допомоги на поховання                        
1 Почесного громадянина, грн 

2022 рік – 
19 500,0
2023 рік – 
20 690,0
2024 рік – 
22 650,0

Показник продукту
Кількість Почесних громадян, 
на поховання яких виплатиться 
одноразова грошова допомога, 
особи

2022 рік – 2
2023 рік – 4
2024 рік – 4

Показник ефективності, 
Розмір одноразової грошової 
допомоги на поховання                        
Почесних громадян, грн/рік

2022 рік – 
39 000
2023 рік – 
82 760
2024 рік – 
90 600
                   

5. Виплата 
одноразової 
грошової 
допомоги на 
поховання 
Почесних 
громадян міста

Відділ 
бухгалтерського 

обліку

Виплата одноразової 
грошової допомоги на 
поховання Почесних 
громадян міста

2022-
2024 
роки

Бюджет 
громади

2022 рік - 39 000,0
2023 рік - 82 760,0
2024 рік – 90 600,0

Показник якості, 
Рівень виконання заходу, %

2022 рік – 100
2023 рік – 100
2024 рік –  100

Всього 2022 рік – 1 135 164,0
2023 рік – 1 143 753,0
2024 рік – 1 256 450,0

_______________________________________________


